



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34155)

27	04	2010
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE: SDURAN->(27/04/2010)
 JEFE APROBACION: AIROJAS->(27/04/2010)
 FINANZAS: AIROJAS->(27/04/2010)
 QUIEN REALIZA: PC DIAZ->(27/04/2010)

Nº 34155

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2201001

De acuerdo a su cotización ruégle se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
4	UN	ACELGA	470	1,880
1	UN	APIO	470	470
2	KGM	ARROZ	750	1,500
2	UN	BASES PARA HAMBURGUESAS	650	1,300
2	KGM	CARNE	5,450	10,900
1	KGM	CEBOLLA	560	560
10	UN	CHOCLOS	420	4,200
2	UN	CILANTRO	470	940
1	UN	FIDEOS CABELLO DE ANGEL	650	650
4	UN	FIDEOS CAROZZI	650	2,600
2	KGM	JALEAS	3,550	7,100
1	UN	LECHE LIQUIDA	800	800
2	UN	LECHUGA ESCAROLA	810	1,620
2	UN	MANTEQUILLA DE 250 GRS.	1,250	2,500
2	KGM	MANZANAS	950	1,900
1	KGM	MAYONESA	1,500	1,500
9	KGM	PAPAS	550	4,950
2	KGM	PERA	890	1,780
2	KGM	PLATANO	810	1,620
2	KGM	POROTOS VERDES	1,950	3,900
6	UN	JUREL	1,250	7,500
6	KGM	TOMATES	750	4,500
1	KGM	ZANAHORIA	680	680
1	KGM	ZAPALLO	695	695
			NETO	66,045
			IMP. (19%)	12,549
			TOTAL	78,594

DESTINO : DAF (SALA CUNA MUNICIPAL) SOL Nº 27192

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

2° COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE